
Par preču zīmi „Ražots Krāslavas novadā”

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 11.10.2023.

Lai popularizētu savus produktus, kā arī lai veicinātu Krāslavas novada atpazīstamību, novada ražotāji, tūrisma uzņēmēji,

amatnieki, mājražotāji un pakalpojumu sniedzēji aicināti izmantot Krāslavas novada pašvaldības preču zīmi „Ražots Krāslavas

novadā”, kas apliecina, ka ražotā vai tirgotā produkta izcelsmes vieta ir Krāslavas novada administratīvā teritorija.

Atļauju lietot „Ražots Krāslavas novadā” preču zīmi piešķir juridiskai vai fiziskai personai uz trīs gadiem, izsniedzot preču zīmes

lietošanas atļauju saskaņā ar Krāslavas novada pašvaldības Simbolikas komisijas lēmumu. Preču zīmi drīkst izmantot pēc saviem

ieskatiem, iestrādājot to produkcijas reklāmā, noformējumā, iepakojumā utt.

Šobrīd spēkā esošās atļaujas par preču zīmes lietošanu (pieteikumu iesniegšanas kārtībā):

SIA „Amodus”, brūzis „Murza”, amatalus;

Einārs Brenčs, p/s „Pakalni”, medus, bišu maize, vaska sveces;

IK „brāli Vanagi”, galdniecības izstrādājumi,

SIA „Krāslavas Avots”, alus „Krāslavas Oriģinālais gaišais” ar medu, alus „Krāslavas tumšais” ar medu;

Z/S „Ādami”, medus, bišu maize, vasks, propoliss;

SIA „Papa Wood”, kubuli, pirts mucas, kempinga mājas, akustiskie paneļi, briketes, granulas;

Ludmila Peculeviča, siers un siera produkti;

Olga Pauliņa, keramikas izstrādājumi;

Valdis Pauliņš, keramikas izstrādājumi;

Ludmila Morozova, IK „Lari D”, rotaslietas no dabīgās ādas un pusdārgakmeņiem;

Elvīra Škutāne, IK „FotoLife”, vitrāžas izstrādājumi;

SIA “CINDRA”, dzirkstošs cidoniju un medus alkoholisks dzēriens “CINDRA”;

AJV birojs, plastmasas būvelementi betonēšanai;

Anna Krumpāne, medus produkti, zāļu tējas;

https://www.kraslava.lv/lv
http://www.kraslavasvestis.lv/galerija/foto/album/precu-zimes-razots-kraslavas-novada-lietosanas-speka-esosas-atlaujas.html


Saistītas tēmas

Novads  Uzņēmējdarbība

https://www.kraslava.lv/lv/jaunums/par-precu-zimi-razots-kraslavas-novada

Preču zīmi piešķir produktiem, pakalpojumiem un ar viesmīlību saistītiem pakalpojumiem, ja tie atbilst šādiem kritērijiem:

Lai saņemtu/ aktualizētu atļauju izmantot preču zīmi „Ražots Krāslavas novadā”, Krāslavas novada pašvaldībā (Rīgas ielā 51,

Krāslavā) jāiesniedz individuāls rakstveida pieteikums.

Jautājumu gadījumā lūgums rakstīt pašvaldības Attīstības nodaļai uz e-pastu attistiba@kraslava.lv.

Minētā preču zīme ir izstrādāta biedrības „Krāslavas rajona partnerība” LEADER pieejas pasākumā atbalstīta projekta „Mobilās

tirdzniecības aprīkojuma iegāde Krāslavas novada vietējo produktu realizācijai un atpazīstamībai” (Nr. 18-03-AL33-A19.2103-

000001) ietvaros, ko finansē Eiropas lauksaimniecības fonds lauku attīstībai un Krāslavas novada dome. Dizaina autore - Ieva

Maļinovska.

Ināra Dzalbe,

Attīstības nodaļas vadītāja

Diāna Poļaka; rokdarbi.

saimnieciskās darbības veicējs ir Latvijā reģistrēta fiziska vai juridiska persona, kura savu saimniecisko darbību veic Krāslavas

novada teritorijā vismaz vienu gadu;

uzņēmējam nav parādsaistību pret Krāslavas novada pašvaldību;

vismaz viena ar produktu/pakalpojumu saistītā ražošanas/sniegšanas vieta atrodas Krāslavas novada teritorijā;

produkts/pakalpojums atbilst normatīvo aktu prasībām par produktu kvalitāti un drošību.

ar tūrismu un viesmīlību saistītiem pakalpojumiem uzņēmējs nodrošina nemainīgi augstu pakalpojuma sniegšanas kvalitāti.

 Preču zīmes „Ražots Krāslavas novadā” nolikums 

 Pieteikuma veidlapaɅ 

1

2

3

4

5

https://www.kraslava.lv/lv/media/10095/download?attachment
https://www.kraslava.lv/lv/media/7641/download?attachment
mailto:attistiba@kraslava.lv
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B523%255D=523
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B544%255D=544

	Par preču zīmi „Ražots Krāslavas novadā”
	Saistītas tēmas

